[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2164/2014

Exmo. Sr presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em plenário, seja encaminhado ao exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:

Designar órgão competente para que seja construída cobertura em pontos de ônibus, em frente aos números 93, 352 e 575, na rua Brasiliano Previtale, localizada no bairro Santa Cruz.

Justificativa

Munícipes pedem a construção de cobertura já que na rua nenhum ponto de ônibus é coberto, estando os usuários do transporte coletivo exposto ao sol ou a chuva.

.

Atenciosamente,

Valinhos, 18 de novembro de 2014.

                                 _______________________
Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador
[image: image2.png]

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

_1456576751.bin